
 ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 XÃ HOẰNG TIẾN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  
 

 Số:      /QĐ-UBND Hoằng Tiến, ngày      tháng      năm 2021  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc  iện to n Tổ giám sát thực hiện công tác 

phòng, chống dịch Covid-19 trên địa b n thôn Kim Tân 1 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG TIẾN 
   

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Ch  thị s  16/  -TTg ngày 31/3/2020 c a Th  tư ng Chính ph  về 

th c hi n c c  i n ph p c p   ch ph ng  ch ng  ịch Covi -19 và t nh h nh th c 

tế c a địa phương  

  t đề nghị c a Trư ng th n  im T n 1  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1.  i   t    Tổ giám sát thực hi   c  g tác  h  g  chố g d ch   vid-

19 thôn Kim Tân 1, gồm các   g (b ) có tê  sau: 

1. Ông Ngu    V   Th  h Bí thư chi bộ- Trưở g th   Tổ trưở g 

2. Ô g Đi h    g Lai P. BTCB-Trưở g ba   TMT Tổ viê  

3. Ông Ngu    V     i Công an viên thôn Tổ viê  

4. B  Ngu    Th   hu  g  hi hội trưở g   B Tổ viê  

5. Ô g Trư  g Tha h Tru t  hi hội trưở g Nông dân Tổ viê  

6. B  Ngu    Th  Ti u  hi hội trưở g  h     Tổ viê  

Điều 2. Nhi m v  của Tổ giám sát th   

1) Tổ giám sát th   có trách  hi m the  dõi  giám sát   êu cầu tất c  các 

khách đế  đ a  hư  g; c    em  gười đ a  hư  g trở về quê  h i thực hi   kê 

khai   tế  bá  cá  tổ giám sát th   để tổ g hợ   bá  cá  về Ba  chỉ đạ  xã để thực 

hi   các bi    há   h  g chố g d ch   vid -   the  qu  đ  h của  g  h   tế   

 )  iám sát vi c cách      tế tại  h  v  tại các c  sở s   xuất ki h d a h 

the  qu  đ  h  

3) Nhi m v  của các tổ viên do Tổ trưở g  hâ  c  g   

Điều 3  Qu ết đ  h     có hi u  ực kể từ  g y ký v  tha  thế Qu ết đ  h số 

51/QĐ-UBN   g     / /     của  hủ t ch UBN  xã     g Tiế . 

   g chức V    h  g - Thố g kê, các ban ngành có liên quan và các ông 

(b ) có tê  ở Điều   ch u trách  hi m thi h  h qu ết đ  h    ./. 

Nơi nhận: CHỦ TỊCH                                         
- ĐU  TT  ĐN  (B/c);  

- Như điều   QĐ (T/h);                                        

- Lưu VP. 

 

 

 Lê Văn Nam 


		chutich.hoangtien.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-06T15:12:19+0700


		hoangtien.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-06T15:47:13+0700


		2021-08-06T15:47:42+0700


		2021-08-06T15:47:59+0700




